
 
N. 450 
del Reg.Gen.   

 

                                     

  

CC  ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   
Provincia di Bari 

 

SSEETTTTOORREE  AAAA..GGGG..  
 

 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 

ORIGINALE   

 

 N. 78data  7/04/2010 
     

OGGETTO: 
 

Liquidazione saldo contributo alla Cooperativa Milleventi per la realizzazione della 51^ Edizione del 
Carnevale Molfettese. 

 

Emessa ai sensi 

- degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

- della Delibera di Consiglio Comunale n.. ____  del ___________  di approvazione del Bilancio di previsione anno 2010; 

- della Delibera di Giunta Comunale n. ____del ____________di approvazione del P.E.G. 

 
 

 
 



IL DIRIGENTE  

Premesso che  

con atto  n. 6 del 18 gennaio 2010 la Giunta Comunale deliberava di riconoscere il patrocinio alla 51^ edizione 

del Carnevale Molfettese  assegnando un contributo di € 45.000,00 alla Cooperativa di Servizi Milleventi  a cui è 

stata affidata l'esecuzione della manifestazione per l'anno 2010; 

a fronte di nota prot. n. 7294 del 4 febbraio 2010, con la quale la cooperativa di Servizi Milleventi avanzava 

richiesta di un ulteriore contributo per spese aggiuntive propedeutiche alla migliore realizzazione della 

manifestazione, la Giunta Comunale con atto n. 45 del 2 marzo 2010 assegnava un ulteriore contributo di € 

5000,00 alla Cooperativa di Servizi Milleventi per la realizzazione della 51^ edizione del Carnevale Molfettese; 

che con determina n. 44/2010 del settore scrivente, così come contemplato nella delibera di G.C. n. 6 del 18 

gennaio 2010, si erogava la somma di € 10.000/00, quale anticipo sul contributo totale per fronteggiare spese 

non rinviabili; 

Vista la nota del 12 marzo 2010, prot. n. 15704 con la quale il Presidente della Cooperativa Milleventi, sig. 

Michele Sciancalepore ha avanzato richiesta di saldo del contributo complessivamente assegnato, presentando 

la rendicontazione consuntiva delle spese sostenute tutte debitamente comprovate da documentazione 

probatoria; 

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della somma di € 40.000/00 quale saldo del contributo assegnato 

con gli atti di Giunta Comunale n. 06 del 18 gennaio 2010 e n. 45 del 2 marzo 2010; 

Visti i vigenti: 

T.U.EE.LL. D. L.vo n.267 del 18.08.2000; 

Statuto Comunale; 

Accertata la competenza all'adozione del presente provvedimento, ai sensi dell'art.107 del T.U.EE.LL. approvato 

con D. L. vo n.267/2000;  

 

D E T E R M I N A 

 

Per tutto quanto in narrativa premesso che qui si intende integralmente richiamato 

Liquidare alla Cooperativa Milleventi – Via Baccarini 1/D – P.I. – C.F. 06644870724, per la realizzazione della 

51^ Edizione del Carnevale Molfettese, €  40.000/00 a saldo dei contributi assegnati con le delibere di Giunta 

Comunale succitate.  

La spesa complessiva di  €.  40.000,00, grava per € 35.000/00 sul al Cap. 22386  imp. 257 "Contributi per 

manifestazioni culturali sponsorizzate da gran shopping Mongolfiera" e per € 5000,00 sul al Cap. 22386  imp. 

638 "Contributi per manifestazioni culturali sponsorizzate da gran shopping Mongolfiera" del bilancio 2010 in 

corso di formazione, delibere di G.C. n. 6 del 18.01.2010 e  n. 45 del 2/03/2010. 

Incaricare l'Ufficio Ragioneria di emettere mandato di pagamento pari ad €  40.000,00 al Presidente della 

Cooperativa Milleventi, sig. Michele Sciancalepore, nato il 23 aprile 1968, C.F: SCN MHL 6823F284K, residente 

in via Carlo Cattaneo 62, Molfetta. 



Trasmettere copia del presente provvedimento al Dirigente del Settore Finanziario, all’Ufficio Gabinetto ed 

all'Ufficio Cultura per annotare ai sensi del D.P.R. 118 del 7/4/2000 il contributo liquidato con il presente atto 

nell'Albo dei Beneficiari delle provvidenze economiche per l'esercizio finanziario 2010. 

La presente determinazione comportando impegno di spesa viene trasmessa al Dirigente del Settore 

Economico-Finanziario per la presente attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui all'art. 

151 comma 4 - del T.U.E.L. approvato con D. L.vo n.267/2000 e diviene esecutiva con l'apposizione di tale 

attestazione. 



 


